
UCHWAŁA NR 167/726/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 września 2013 roku 

 

w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu do dokonywania czynności prawnych 

polegających na podpisaniu aneksów do umów kredytowych Nr 29/05/0951/05,  

Nr 29/06/0202/06, Nr 29/06/1537/06 

 

     Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 § 1. Zarząd Powiatu wskazuje:  

  1. Pana Arkadiusza Mazepę – Starostę   

  2. Panią Alicję Prill – Wicestarostę  

do dokonywania czynności prawnych polegających na  podpisaniu aneksu Nr 2 do umowy 

kredytu obrotowego Nr 29/06/0202/06 z dnia 14 marca 2006 r., aneksu Nr 2 do umowy 

kredytu obrotowego Nr 29/06/1537/06 z dnia 02 listopada 2006r., aneksu Nr 3 do umowy 

kredytu obrotowego Nr 29/05/0951/05 z dnia 31 sierpnia 2005 r.. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

      

      Przewodniczący Zarządu  

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Alicja Prill – Wicestarosta ........................................................ 

 

Andrzej Rudnicki – Członek Zarządu .............................................. 

 

Józef Getman – Członek Zarządu ..................................................... 

 

Janusz Winiarczyk – Członek  Zarządu .............................................. 

 


